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22601

22602

22603

22604

22605

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

اضراء صلاذ رغاد تذٜٚ

اضراء اٌط١ذ اترا١ُ٘ اِاَ ِصطفٝ

22621

ازّذ ِسّذ ِسّذ ٌطفٟ

ازّذ ِسّذ ِسّذ ِرزٚق لطة اٌذرظ

ازّذ ِسّٛد ػثذ اٌمٜٛ إٌد١ٍٝ اٌمث١ٍٝ

22612

22613

22614

22615

ازّذ ِسّذ فرج ػثذ اٌغٕٝ ْ ق

22618

22619

22620

ازّذ ػثذ اٌفراذ أزّذ ِذوٛر

ازّذ ػثذاٌس١ّذ ػثذاٌؼس٠س ػٍٝ ػثذاٌؼس٠س

(ق َ)ازّذ ػثذاٌٛازذ ِسّذ ػثذاٌٛازذ

ازّذ ػادي ادر٠ص ِسّٛد خاٌذ

ازّذ ػثذ اٌؼس٠س دضٛلٝ اٌػٕاٜٚ

22616

22617

ازّذ ِسّذ زطٓ ػثذاٌس١ّذ

ازّذ ِسّذ ػثذ اٌس١ٍُ فرج ػثذ اٌىر٠ُ

22611

ازّذ خ١رٜ ػثذ اٌمادر ِصطفٝ خٛخٗ

ازّذ ضؼذ فرسٟ اٌػاػر

(ْ ق)ازّذ طارق ِذٟٔ ازّذ ِسّذ 

إترا١ُ٘ ػثذاٌؼاطٟ ِسّٛد غأُ

(ق َ)ازّذ اترا١ُ٘ ِؼٛض ػثذاٌّد١ذ

(ق َ)ازّذ خّاي اٌػاٍِٝ ِسّذ اترا١ُ٘ 

22606

22607

22608

22609

22610

أرطاب (لائسح زذ٠ثح )لطُ اٌدغراف١ا - ٔر١دح اٌذراضح اٌثسث١ح اٌفرلح اٌثا١ٔح 

اترا١ُ٘ رت١غ ػٍٝ رِضاْ زدازٜ

اترا١ُ٘ ػادي إترا١ُ٘ ػثذاٌٍط١ف ِسّذ
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22649

22645

ا١ِرٖ اٌط١ذ ػثذاٌدٛاد ػثذٖ اٌصثاؽ22646

آٔص ضؼ١ذ ػثذ اٌرزّٓ غا١٘ٓ

ا١ِٕٗ ِىرَ رغذٜ ِىرَ

آ٠ح وّاي ضؼذ ِسّذ وٛزٚ

ا٠ّاْ اٌطؼ١ذ ازّذ ػثذالله زػ١رر

اٌٙاَ اٌػساخ ِسّذ ػٍٝ ز٠ذاْ

اًِ صثسٝ ػسِٝ ٠ٛضف ٌٛلا

أ١ِٕح أتٛ اٌّىارَ ِطؼذ أتٛ ضلاِح

ا١ِٕٗ غؼ١رج ػثذ اٌفراذ ازّذ ِسّذ

الاء ِسّٛد ِسّذ ِسّذ اٌٙٛارٜ

22647

22648

اٌٙادٜ ٔاخٝ فٛزٜ ػثذ اٌفراذ زطٓ

22641

22642

22643

22644

أضّاء ِسّذ ضؼ١ذ زطٓ

اضّاػ١ً ا٠ٙاب اضّاػ١ً ػثذاٌٍط١ف اٌسطٕٝ

الاء ػثذ اٌسٝ ِصطفٝ ػثذ اٌسٝ خادٚ

الاء ػثذ اٌٙادٜ ػٍٝ واًِ ٘ػ١ّٗ

الاء اغرف وّاي ِسّذ اٌط١ذ ػثذ اٌؼاي

الاء تط١ٛٔٝ ازّذ زطٓ ترواخ

22637

22638

الاء رضا ػثذاٌدٛاد ِسّٛد اٌسذاد

22633

22634

22635

آلاء ِسّذ تػ١ر ػٍٟ

22639

22640

22631

22632

22636

اضلاَ ِسّذ اٌط١ذ ِسّذ رخة رخة

(ق َ)اضلاَ ِصطفٝ ازّذ اٌذت١طٝ

أضّاء رت١غ ِسّذ ِسرٚش ْ ق

22624

22625

(ق َ)اضلاَ ضؼ١ذ ػثذالله ػثذاٌٍط١ف 

اضلاَ ػصاَ غؼثاْ ِسّٛد ازّذ

22630

إضراء ػلاء اٌصاتر اٌط١ذ اٌّصرٜ

اضراء ػ١ذ فىرٜ ازّذ

اضراء فرسٟ ػثذاٌطرار ِفراذ

22626

22627

22628

22629

(ق َ)اضلاَ رافد ػثذاٌداتر رخة

22622

22623
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رٚضٗ ػلاء زطٓ غرتاظ

22674

22675

رٔذا اضؼذ زوٟ اضؼذ22676

د١ٔا ػلاء ِسّذ خٛ٘ر

(ْ ق)د٠أا فؤاد اترا١ُ٘ رٚفائ١ً

رزّح ػّاداٌذ٠ٓ ػٍٝ ػثذاٌّمصٛد خثر

رغ١ذٖ فراش ازّذ فٛزٜ ِسّذ ػثذاٌٛازذ

رضا ض١ّر ػثذ إٌّؼُ تط١ٟٛٔ ْ ق

ز١ٕٓ فا٠س ِسّذ ِػرف اضّاػ١ً

خاٌذ ِسّٛد ِسّذ ػرّاْ

22677

دػاء ػٕرر ػثذ اٌس١ّذ ٔاخٝ تذر

22671

22672

22673

(ق َ)زطٓ   خ١ّص  ػثذاٌرزّٓ  ػثذاٌّد١ذ

زطٓ طارق زطٓ اٌخسرخٝ

خٙاد ِسّذ اٌط١ذ اٌطٛدٞ ْ ق

زازَ ػثذ الله ِسّذ طٗ فرج

زطاَ ِسّذ ػٍٝ خضر

22663

22664

22665

تطّح فرر الله ػثذ اٌمادر اٌسػ١طٟ

خٙاد اغرف ِسّٛد زط١ٓ اٌٛرد٠أٝ

22661

22662

ا٠ٗ ٠اضر ِرٌٛٝ ػٍٝ ػٍٝ ػث١ذ

تاضُ زطٓ ِسّذ ازّذ اٌسٍٛأٝ 22660

22659

22669

22670

22666

22667

22668

ا٠ٗ خّاي رِضاْ ِسّذ خ١ًٍ

ا٠ٗ ِسّذ ضؼذ تط١ٛٔٝ إٌٙذاٚٞ

ا٠ٗ ٠اضر فؤاد ِسّٛد الازٌٝ

22656

22657

22658

أ٠ّٓ ػثذاٌدٛاد اٌط١ذ زوٟ

ا٠ّاْ صثرٜ ػٛض ف١صً اٌؼرتٝ

ا٠ّاْ طٍؼد ػثذاٌّمصٛد ػط١ٗ

ا٠ّاْ ػّاد اٌذ٠ٓ زوٝ ِسّذ ػ١طٝ 22653

22654

22655

ا٠ّاْ ٘ػاَ ِسّذ ػطىر

ا٠ّاْ رفؼد ػ١ذ ِسّذ رزق

22651

22652

22650
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ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

غائةناجحناجحناجحناجحناجحغائة

تاريخ مصر ناجحمثادئ الخرائط ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ػلاء ضؼ١ذ صثسٝ ػثذ اٌرٛاب22705

ػثذالله ِسّذ ػثذاٌّطٍة ِسّذ لطة

ػسج ِسّذ غأُ ػطاالله ضٕٙٛرٜ

ػط١ٗ ِسّذ ف١ُٙ خثر٠ً ِراخٝ

ػلا زّذٜ ػثذاٌّطٍة اٌػر٠ف

(ْ ق )ػثذاٌرزّٓ خّاي اترا١ُ٘ ِسّٛد 

ػثذاٌرزّٓ ػثذاٌٙادٜ فر٠ذ خ١ٍفٗ اٌصاتر

22701

22702

22703

22704

(ْ ق)ض١اء ػثذاٌمادر ضؼذ ِسّذ اٌؼثذ 

( 1خ د  )ػادي اِاَ ازّذ اِاَ اٌثرِاٚٞ 

(ق َ)ػثذ اٌرزّٓ صثسٝ ػثذاٌرز١ُ ازّذ 

ػثذ اٌرزّٓ ِدذٜ ازّذ ػثذ اٌلاٖ اٌط١طٝ

ػثذ اٌس١ّذ ػثذ إٌّؼُ ػثذ إٌّؼُ خاتر

ػثذ اٌرازق ِسّذ ػثذ اٌرازق ِسّٛد اتٛ اٌساج

22697

22698

ػثذ اٌرزّٓ اترا١ُ٘ ِسّذٞ اترا١ُ٘

22693

22694

22695

ػثذ إٌّؼُ اٌط١ذ ػثذٖ ػثذاٌؼاطٝ

22699

22700

22691

22692

22696

صثرٞ فرسٟ زطٓ خطاب ْ ق

صلاذ ِسّذ ضؼذ ػٍٝ اتٛز٠ذ

صلاذ ِسّذ ِسّذ ػثذاٌؼس٠س اٌذ٠ة

22684

22685

غر٠ٓ ورَ ِسّذ ١٘ىً

غ١ّاء ػّاد صثرٞ ػثذ اٌمادر ػثذ اٌؼظ١ُ 

اٌّغرتٟ

22690

ز٠اد ازّذ ِرغٕٟ ِرغٕٟ ض١ٍُ

ز٠اد ػٍٝ زطٓ ػٍٝ اٌد١ار

ضارج ِسّذ ثاتد فرج ِسّذ

ضاِر اترا١ُ٘ ػثذاٌغفار اترا١ُ٘ اٌػٛرتدٟ

( 1خ د  )ز٘ذٞ ػادي ضؼذ ازّذ ضؼذ زداج 

22686

22687

22688

22689

غرٚق فّٙٝ ػٍٝ زطٓ لطرٜ

22681

22682

22683

ر٠ُ ازّذ خلاي خ١ٍف

ر٠ُ خاتر راذة ِرػٟ د١ِص

22680

22678

22679
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استشعار عن تعذ ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

راسةناجحناجحناجحناجحناجحغائة

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحراسةناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحمثادئ الخرائط ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحمادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

غائةغائةغائةغائةغائةغائةغائة

غائةغائةغائةغائةغائةغائةغائة

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحمادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

مادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحتاريخ مصر ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحتادئ الخرائط ناجحمناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح
مادج الانتساب الفرقح الاولى 

ناجح

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِسّذ زطٓ ِسّذ ػثذاٌمادر در٠ٚع

( 1خ د  )ِسّذ زّذٜ اترا١ُ٘ غساذٗ اٌف١ً 

(ْ ق)ِسّذ خ١ّص ِسّذ اٌط١ذ

ِسّذ ا٠ٙاب ػثذ إٌّؼُ ِثرٚن ضرٚر

ِسّذ خلاي ِصطفٝ ػثذاٌّاٌه

( 1خ د  )ِسّذ زافظ اٌصافٝ ػثذ رتٗ 

22731

22732

22733

ق َ )ِسّذ  اترا١ُ٘  فرر الله  ػثذاٌؼاطٝ ِطؼٛد 

ِسّذ أتٛ اٌخ١ر اترا١ُ٘ اتٛاٌخ١ر اٌذلاق(

(ْ ق)ِازْ زطاَ غف١ك  اترا١ُ٘ 

ِا٘ر ػثذاٌػافٝ ضؼذ ػثذاٌّاٌه

ِا٠ىً ِسة ض١ّر زٕا  غطاش

22723

22724

22725

(ق َ)ور٠ُ ازّذ فرسٝ ازّذ زط١ٓ 

ِاخذ ٚخ١ٗ ػ١طٝ ػث١ذ

22721

22722

فرزٗ خّاي روٝ ِسّذ

واًِ ٔاصر اترا١ُ٘ صذلح 22720

22719

22729

22730

22726

22727

22728

فاطّٗ ازّذ واًِ رزق اٌثسراٜٚ

فاطّٗ ِسّذ صلاذ ِسّذ اٌٛو١ً

فرسٟ  صلاذ   أٛر ػثذ اٌؼاي

22716

22717

22718

فارش غؼثاْ ِماٜٚ ِطاػذ ِماٜٚ

ػّرٚ ػصاَ ػثذإٌّؼُ ػثذاٌّسطٓ ْ ق

ػّرٚ ػط١ٗ ِرضٝ زط١ٓ ِرضٝ

ػٛض ٔث١ً ػٛض تط١ٛٔٝ 22713

22714

22715

غ١ذاء اترا١ُ٘ ػثذ اٌؼظ١ُ ػثذ اٌّمصٛد ِؼرٛق

ػّرٚ  ض١ٍّاْ  ت١ِٛٝ  ض١ٍّاْ ِسّذ

22709

22711

22712

ػلاء ِسّذ رضلاْ ِسّٛد رضلا22706ْ

(ْ ق)ػٍٝ غساذٗ ضؼذ ػٛض 

22710

(ق َ)ػّر ػس اٌذ٠ٓ ضؼ١ذ اٌض١ف ازّذ

(ْ ق)ػّر ٔس٠ٗ اتٛا١ٌس٠ذ ػثذاٌٛازذ 

22707

22708
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تادئ الخرائط ناجحمناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

الاستشعار عن تعذ ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

غائةغائةغائةغائةغائةغائةغائة

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحتاريخ مصر ناجحناجحناجحغائةناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحتادئ الخرائط ناجحمناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

راسةناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

تادئ الخرائط ناجحمناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

غائةغائةغائةغائةغائةغائةغائة

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

(ْ ق)ِسّٛد ِسّذ طارق ِسّذ

ِسّٛد ػٍٟ فٛزٜ تٕٙطٟ خٍماف

(1خ د )ِسّٛد ِسّذ زطٓ اٌسذ٠ٕٝ

22761

ِسّذ ٔٛتٝ ِسّذ تػ١رٜ

ِسّٛد ازّذ ػثذ اٌؼظ١ُ اتٛ طاٌة

ِسّٛد صاٌر ػٛض زط١ٓ

ِسّٛد طٍؼد ِسّٛد ِٕصٛر ِسّذ

ِسّٛد خاٌذ ِسّٛد ػ١طٝ

(ق َ)ِسّٛد ضؼ١ذ ػ١ذ ػثذاٌصادق رضٛاْ 

22757

22758

ِسّٛد غؼثاْ زطٓ ِػرف اٌط١ذ

22753

22754

22755

ِسّٛد ػلاء اٌذ٠ٓ ػثذ الله ػثذ اٌرضٛي

22759

22760

22751

22752

22756

ِسّذ ػٕرر اتٛز٠ذ ِسّذ ػ١ذ

ِسّذ ػ١طٟ واًِ خثر ٠ٛضف

ِسّذ ِسّذ وّاي ز٠ٓ صثاذ

22744

22745

ِسّذ ػثذ اٌد١ًٍ ِسّذ ز١ّذج ػط١ح

ِسّذ ػلاء ضؼذ ِسّذ ػثذاٌلا

22750

ِسّذ غساذح ِسّذ ػط١ٗ ِرخاْ

ِسّذ صاترػثذ اٌٍط١ف ِسّذ ض٠ٛذاْ

خ د  )ِسّذ صثرٜ ػثذإٌّؼُ ػثذالله ػثذاٌد١ًٍ 

ِسّذ صلاذ ػط١ح اٌطؼ١ذ ِىٟ( 2

(ق َ)ِسّذ غاِخ ِٙذٜ اٌذفراٜٚ

22746

22747

22748

22749

(ق َ)ِسّذ ػاطف ػثذإٌّؼُ ِٕصٛر

22741

22742

22743

ِسّذ ضاِٝ ِسّذ ػثذاٌؼ١ٍُ خ١ٍفح

ِسّذ ضؼذ ازّذ ػثذ اٌرازق ز٠رْٛ

ِسّذ ضؼذ ٕ٘ذاٜٚ زطٓ غر١ٜٛ

22734

22735

ِسّذ رِضاْ خلاي ػثذ اٌؼس٠س22736

22740

ِسّذ خ١ّص ِسّٛد ِسّذ اٌثرِح

(ق َ)ِسّذ رضا راغذ ِسّذ فضً الله 

22737

22738

22739
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تادئ الخرائط ناجحمناجحناجحناجحغائةناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحمادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحنصوص جغرافيح ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

غائةغائةغائةغائةغائةغائةغائة

مادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحغائة

مادج الانتساب ناجحتاريخ مصر ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحنصوص جغرافيح ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحمادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح
مادج الانتساب الفرقح الاولى 

حاسة الى ناجح+ ناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

مادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ٔٛر خّاي ػثذالله ازّذ اتٛ اٌخ١ر

ٔٛرا رضا ػثذ اٌّمصٛد ضرٚر ِمٍذ

ٔٙاد غٛلٝ اٌػساخ ٕ٘ذاٜٚ

ٍٔٙح ضلاِح ِسّذ زطٓ اٌرغ١ذٜ

ٔذٜ ِرضٝ ِٛضٝ ِسّٛد ل٠ٛطٟ

ٔر١ِٓ ِا٘ر ػٍٝ د٠اب د٠اب

ٔصر الله خّؼٗ خ١ر الله ػثذاٌس١ٍُ

22783

22784

22785

ٔذا زطٓ ِسرٚش زطٓ اتٛ اٌّدذ

ٔذٜ خاٌذ ػثذ اٌؼاي ػثذاٌطلاَ ضٕثً

22781

22782

ِؤِٓ ِسّذ ػثذ اٌؼ١ٍُ غساذٗ

١ِرٔا فا٠س فرر الله اترا١ُ٘ اٌؼطار 22780

22779

22789

22786

22787

22788

ِٕار ػثذ اٌس١ٍُ ػثذ اٌؼاطٟ تٍراخٟ

( 1خ د  )ِٕصٛر ػلاء ِٕصٛر ازّذ ِٕصٛر 

ِٕٝ فّٙٝ ض١ٍُ ِسّذ ض١ذ ازّذ

22776

22777

22778

ِٕار صلاذ ف١ُٙ اٌفر١أٝ

ِصطفٝ ِسّٛد ِسّذ ػثذ اٌؼاطٝ ػثذاٌسٝ

ِؼار ػثذاٌفراذ ِصطفٟ ِٛضٟ ْ ق

ِّذٚذ صلاذ ازّذ ِسّذ زطٓ 22773

22774

22775

ِٕار خاٌذ ػفاْ اٌطثاػٝ ِراد

(1خ د)ِصطفٝ ِسّذ خ١ًٍ اترا١ُ٘ 

22769

22765

22771

22772

ِر٠ُ ػثذٖ ػثذاٌّمصٛد ِسّذ ٠ٛ٘ذ22766ٜ

ِر٠ُ ػلاءاٌذ٠ٓ خ١ٍفح ِسّذ اٌرت١ؼٝ

22770

ِر٠ُ خ١رٜ ازّذ اترا١ُ٘ اتٛػرب

ِصطفٝ صثسٟ اٌطٕٛضٟ غثً

ِصطفٝ ػثذاٌس١ّذ ِسّذ زطٓ غر٠ف

ِذزد ِصطفٝ ِسّذ ػٍٝ ػّارج

ِرٚاْ ازّذ ِسّٛد ػثذاٌفراذ اتٛ اٌؼ١ٕٓ

( 1خ د  )ِرٚاْ خاٌذ زطٓ اٌذِٕٙٛرٜ 

22767

22768

22762

22763

22764
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مادج الانتساب ناجح عالم قذيم ناجحنصوص جغرافيح ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

مادج الانتساب الفرقح الاولى ناجحعالم قذيم ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحالاستشعار عن تعذ ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحمادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

الوطن العرتى راسةناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحمادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحمادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحمادج الانتساب ناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحناجحناجحغائةغائةغائةغائة

ناجحناجحناجحناجحغائةغائةغائة

غائةغائةغائةغائةغائةغائةغائة

ناجحناجحغائةناجحغائةغائةناجح

تادئ الخرائط ناجحمناجحناجحناجحغائةغائةغائةغائة

غائةناجحناجحناجحناجحغائةغائة

عالم قذيم ناجحناجحغائةناجحناجحناجحغائةغائة

كشوف جغرافيح ناجحغائةغائةناجحغائةناجحغائةغائة

ناجحناجحناجحغائةناجحغائةناجح

ناجحغائةناجحغائةناجحغائةغائة

عالم قذيم ناجحغائةغائةناجحغائةناجحغائةغائة

ناجحغائةناجحناجحناجحناجحناجح

عالم قذيم ناجحناجحغائةناجحغائةناجحغائةناجح

تادئ الخرائط ناجحمناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

ناجحناجحناجحغائةناجحغائةغائة

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

تالٝ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

ِطردذ

ِطردذ

ِطردذ

اضلاَ اٌػساخ رخة زطٓ رت١غ

آِاي ػادي زط١ٓ ػاغٛر اتٛض١ٍُ

ػثذ اٌرزّٓ خ١رٜ ػٍٝ ػط١ٗ زطا١ٔٓ

ػثذ الله اترا١ُ٘ غؼثاْ غؼثاْ رٚذاْ

ا٠ّٓ ػادي رخة ػثذاٌٙادٜ غراتٟ

د١ٌا فرج ِسّذ ِٕصٛر ِسّذ

22817

ضٍّٝ ٔصراٌذ٠ٓ ِسّذ ض١ٍّاْ ػ١ذ

22813

22814

22815

22811

22812

22816

(ق َ)ازّذ  ورَ اٌذ٠ٓ  اتٛتىر  ِصطفٝ

ازّذ ِسّذ فرسٝ ػثذاٌسٝ ِصطفٝ

ار٠ح فرسٝ ازّذ ِسّذ ػ١ذ

22804

22805

ازّذ رِضاْ ػثاش ػطملأٟ اٌّمّر

(ق َ)ازّذ ض١ّر اٌطؼ١ذ اٌط١ذ اٌط١ذ ػ١ذ 

22810

٠ٛضف ِسّذ ازّذ اٌط١ذ زا٠ذ

٠ٛضف ِسّذ ٠ٛضف غر٠ف

ازّذ اترا١ُ٘ ِسّٛد اترا١ُ٘ ِٕاع

ازّذ رضا اترا١ُ٘ زطٓ ازّذ اٌصثاؽ

٠ّٕٝ ٠طرٜ أزّذ اٌط١ذ غأُ

22806

22807

22808

22809

ازّذ رضا ػثذ اٌفراذ اترا١ُ٘ إٌساش

22801

22802

22803

(ْ ق)١ٌٚذ ِسّذ ٔد١ة ػثذاٌرازق

٠اض١ّٓ ازّذ اترا١ُ٘ ازّذ تٍراخٝ

٠اض١ّٓ ٘أٟ ِسّذ ػثذاٌٛازذ ْ ق

22794

22795

ٚلاء فؤاد ِسّٛد ِسّذ صثرج22796

22800

٘اخر اٌط١ذ رزق ػثذاٌؼس٠س

٘اخر ػسخ ِسّذ اترا١ُ٘

٘ا٠ذٜ رِسٜ ػثذ الله ػٍٝ ترخً

٘ذٜ ِسّذ خلاي ِسّٛدػ١طٝ

ٕ٘ذ خاٌذ ِسّذ ػثذإٌثٝ فر٠ح

22797

22798

22799

١ٔرٖ ِسّذ ِّذٚذ ِسّذ ػّر اٌؼدٛز

22791

22792

22793

22790
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مادج الانتساب ناجحتادئ الخرائط ناجحمراسةناجحناجحناجحغائةناجحغائة

عالم قذيم ناجحغائةغائةناجحغائةناجحغائةغائة

غائةغائةغائةغائةغائةغائةغائة

ناجحناجحناجحغائةناجحغائةغائة

ناجحغائةغائةغائةغائةغائةغائة

ناجحناجحناجحناجحناجحغائةغائة

ناجحناجحناجحغائةناجحغائةناجح

ناجحناجحغائةغائةناجحغائةغائة

ناجحغائةناجحناجحناجحغائةغائة

غائةغائةغائةغائةناجحغائةغائة

ناجحناجحناجحغائةناجحغائةغائة

الاستشعار عن تعذ ناجحغائةناجحناجحناجحناجحغائةغائة

تادئ الخرائط ناجحمناجحناجحناجحناجحناجحناجحناجح

استشعار عن تعذ ناجحغائةغائةناجحغائةناجحغائةغائة

ناجحغائةناجحناجحناجحغائةغائة

ناجحناجحناجحغائةناجحغائةغائة

غائةغائةغائةغائةناجحغائةغائة

مثادئ الخرائط ناجحغائةغائةناجحغائةناجحغائةغائة

ناجحناجحناجحناجحناجحناجحغائة

غائةغائةغائةغائةناجحغائةغائة

مادج الانتساب ناجحتادئ الخرائط ناجحمغائةغائةناجحغائةناجحغائةغائة

غائةغائةناجحغائةناجحغائةغائة

تادئ الخرائط ناجحمناجحغائةناجحغائةناجحغائةناجح

استشعار عن تعذ ناجحناجحغائةناجحغائةناجحغائةغائة

تاريخ مصر ناجحناجحغائةناجحغائةناجحغائةغائة

غائةغائةناجحغائةناجحغائةغائة

1ِٓ اٌخارج

1ِٓ اٌخارج

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

1ِٓ اٌخارج

1ِٓ اٌخارج22843

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

22841

تالٝ

تالٝ

تالٝ

تالٝ

1ِٓ اٌخارج

1ِٓ اٌخارج

1ِٓ اٌخارج

1ِٓ اٌخارج

1ِٓ اٌخارج

تالٝ

تالٝ

تالٝ

ِصطفٟ ِسّٛد ِسّذ فرسٟ غساذٗ ١ٕ٘ذٞ

(َ.ق)ازّذ ػاِر ػثذاٌطرار ٔٛراٌذ٠ٓ 

(َ.ق)زازَ ِسّذ فرسٝ اٌماضٝ 

(َ.ق)زّادٖ ِسّذ ػثذاٌمٜٛ خطاب 

ورٌص خٍف ػس٠س غساذٗ

ِسّٛد اٌط١ذ ضؼذ ِسّذ اٌد١ّسٜ

ِسّذ اغرف اٌط١ذ خ١ّص ػ٠ٛص

22842

22840

22834

22835

ِسّذ ٔث١ً ػٛض تط١ٛٔٝ

22837

(ْ ق)٠ٛضف اضاِح ِسّذ ػثذاٌرزّٓ 

ِصطفٝ خ١ّص خّؼٗ ازّذ زا٠ذ

22836

١ٔر١ِٓ صثرٜ ػٍٝ خث١رٜ اترا١ُ٘

ٕ٘ذ ِسّذ ِسّذ ِسّذ ػرٍُ

22830

٠ارا ػلاء ػثذاٌٙادٜ اٌط١ذ صمر

(ق َ)ِسّذ ٠سٝ ػٛض اترا١ُ٘ ػثذاٌّد١ذ 

ِسّٛد ِسّٛد ػثذاٌد١ًٍ ازّذ زرب

22838

22839

(َ.ق)ازّذ خ١ّص وّاي زّاَ 

22831

22832

22833

22825

ِسّذ طارق ِسّذ فٛزٞ خاد22826

(َ.ق)ِسّذ ػثذ إٌّؼُ غراوٟ ػثذ اٌٛازذ 

(ق َ)ِسّذ ضؼ١ذ اترا١ُ٘ زطٓ اتٛػ١ػٗ 

(ق َ)ػّر تلاي فّٙٝ ػٍٝ

ػّر ِسّذ ػثذاٌغٕٝ ػٍٝ ِصطفٝ

ِسّذ خلاي فرج ِسّذ غ١ُٕ

(ق َ)ِسّذ زطٓ ِصطفٝ زطٓ

(ق َ)ػٍٝ ػصاَ ػٍٝ ضؼذ

22827

22828

22829

ػّار ٠اضر ِسّذ صثسٝ اٌذِٕٙٛرٜ

22821

22822

22823

22824

ػثذ الله ِسّذ ازّذ اٌط١ذ زّاد22818ٖ

22819

22820
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